



- | | | | |
|----|---|----|--|
| 01 | <i>Gehäuse / Casing / corpo</i> | 08 | <i>Schlauchtülle 12 mm / Hose sleeve 12 mm/
portagomma 12mm</i> |
| 02 | <i>Rotationseinheit dynamisch gewuchtet/
Dynamically balanced rotary unit/
Kit di ricambio unità rotante motore+vetro bilanciato</i> | 09 | <i>Dichtung DIN 7603 A14x18x1,5 / Gasket DIN 7603
A14x18x1.5 / guarnizione DIN7603 A14x18x1,5</i> |
| 03 | <i>Befestigungsschrauben für Motor DIN 962 M4x8/
Fastening screws for motor DIN 962 M4x8 /
viti per fissaggio motore DIN 962 M4x8</i> | 10 | <i>O-Ring Ø 287x3,2 (Viton) / O-seal Ø 287x3.2 (Viton) /
guarnizione o-ring Ø 287x3,2 (Viton)</i> |
| 04 | <i>Abdeckschild mit Logo RotoClear® S2 / Cover
plate with logo RotoClear® S2 / piastrina
magnetica con logo RotoClear® S2</i> | 11 | <i>Sechskant-Hutmuttern DIN 1587 M4 / Hexagon-head
cap nuts as per DIN 1587 M4 / dado cieco esagonale DIN
1587 M4</i> |
| 05 | <i>Schutzschlauch Ø 9x15 / Protective tube Ø 9x15
guaina protettiva Ø 9x15</i> | 12 | <i>Dichtscheibe DIN 7603 A4x8x1 / Sealing ring DIN 7603
A4x8x1 / anello guarnizione DIN 7603 A4x8x1</i> |
| 06 | <i>O-Ring Ø 13x2 / O-seal Ø 13x2 /
guarnizione o-ring Ø 13x2</i> | 13 | <i>Anschlusskabel konfektioniert 10m /Ready-made 10m
connection cable / cavo di alimentazione 10m
confezionato</i> |
| 07 | <i>Einbau-Kabel vorkonfektioniert /Ready-made
installation cable / cavo pre-confezionato con
spinotti</i> | 14 | <i>Klebeflansch grundiert (nur bei P 10850 380 01) /
Primed adhesive flange (only on P 10850 380 01) /
flangia di incollaggio pretrattata con fondo (solo per
P10850 380 01)</i> |